
 
HOMOLOGAÇÃO E ATO ADJUDICATÓRIO 

CONVITE Nº 017/2014 
 

  O MUNICIPIO DE PLANALTO, com base na Lei Federal 8.666/93, 
faz saber aos interessados que realizou abertura de documentos e propostas de preços 
referente edital CONVITE Nº 017/2014 de acordo com o abaixo descrito: 
OBJETO: Contratação de empresa visando a prestação de serviços de transporte 
rodoviário municipal e intermunicipal de passageiros, destinado exclusivamente a 
ações executadas pela Secretaria de Saúde, Educação, Esporte, Agricultura e 
Assistência Social deste Município de Planalto. 
EMPRESA: Transportes Coletivos Biazus Ltda. 
QUANTIDADE: 25.000 (vinte e cinco mil) quilômetros 
VALOR TOTAL: R$ 76.250,00 (setenta e seis mil e duzentos e cinquenta reais). 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 31/05/2015 
DATA: 29 de maio de 2014 

 
MARLON FERNANDO KUHN 

Prefeito Municipal 
 
 

 
 


